Consip S.p.A., non risultano attive iniziative aventi ad oggetto interventi comparabili con quelli da affidare con la 

presente procedura; 

CONSIDERATA la necessità di acquisire la fornitura in oggetto ai fini dell’attuazione del progetto; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € 1.050,00 (euro 

millecinquanta/00) IVA esclusa - € 1.281,00 (euro milleduecentoventuno/00) IVA inclusa;  

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, sono pari 

a 0,00 € (euro zero,00), trattandosi di mera fornitura di materiali e attrezzature;

[...]

TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità dei 

flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 12 novembre 2010, n. 187; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 1.050,00 (euro millecinquanta/00) IVA 

esclusa - € 1.281,00 (euro milleduecentoventuno/00) IVA inclusa, trovano copertura nel bilancio di previsione per 

l’anno 2025 e sono finanziati dai fondi PNRR con decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 65; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L.